
Contacto

Teléfono +34 987235040
Correo Electrónico contratacion@ildefe.es

Dirección Postal

Avda. La Magdalena, 9
(24009) León España
ES413

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 26.437,31 EUR.
Importe 31.989,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.437,31 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 12/12/2023 al 28/12/2023

Anuncio de licitación
Número de Expediente IF-102-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2023 a
las 22:00 horas.

Contrato de suministro de medios audiovisuales dentro del marco del Proyecto Estrategia DUSI “LEÓN
NORTE”

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
32330000 - Aparatos de grabación y reproducción de imágenes y sonido.
32223000 - Aparatos transmisores de vídeo.
38652100 - Proyectores.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HQOgM7AvUh1SYrkJkLlFdw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Instituto Leonés de Desarrollo Económico, Formación y Empleo (ILDEFE)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ildefe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9iG5vsYXVowuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HQOgM7AvUh1SYrkJkLlFdw%3D%3D
http://www.ildefe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9iG5vsYXVowuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de León

Dirección Postal

Avda. Ordoño II, 10 - 5ª Planta
(24001) León España

Apertura Sobre "B"

Apertura sobre oferta económica
El día 21/12/2023 a las 10:00 horas

Recepción de Ofertas

Consejo de Administración del Instituto Leonés de
Desarrollo Económico, Formación y Empleo (ILDEFE)

Dirección Postal

Avda. La Magdalena, 9
(24009) León España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2023 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Consejo de Administración del Instituto Leonés de
Desarrollo Económico, Formación y Empleo (ILDEFE)

Dirección Postal

Avda. La Magdalena, 9
(24009) León España

Proveedor de Pliegos

Consejo de Administración del Instituto Leonés de
Desarrollo Económico, Formación y Empleo (ILDEFE)

Dirección Postal

Avda. La Magdalena, 9
(24009) León España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Contrato de suministro de medios audiovisuales dentro del marco del Proyecto
Estrategia DUSI “LEÓN NORTE”

Descripción del procedimiento
Suministro de audiovisuales
Valor estimado del contrato 26.437,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.989,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.437,31 EUR.

Clasificación CPV
32330000 - Aparatos de grabación y reproducción de imágenes y sonido.
32223000 - Aparatos transmisores de vídeo.
38652100 - Proyectores.

Plazo de Ejecución
Del 12/12/2023 al 28/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación ESTRATEGIA DUSI

ID 0000012223252 |  2023-000977898 | Tue, 12 Dec 2023 22:00:59:280 CET 170241373225430364UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


